
Tipologia A 3hab
Bloc núm. 19 | Planta 1

Pl nol o i ntati  n  alo  cont act al  i b ct  a po ibl  mo i cacion  i a   l  n c itat  con t cti  t cni  o ban ti  l p o ct  ai  com  l  ig nci   l a mini t aci  comp t nt o  ci ion  t cni    p g in a opta  ant l c ci   l  ob  amb la nalitat  
ga anti n  la co cta alit aci . Tot l mobilia i p ntat t  n ca ct  m am nt il l t ati  c pt   inclog i p am nt a la m m ia  alitat . A t oc m nt t  n alo  cl i am nt in o mati  i no con tit i  cap o ta ni comp om  cont act al.                                                  

a in o maci  conting a n a t oc m nt no b tit i  la oc m ntaci  t cnica  ica o cont act al  i ca  nt ga  n l mom nt  o malit a  la a o l cont act   comp a n a.
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Superfícies útils
Útil interior total
Útil exterior total
Útil total

Construïda total

123.28 m²
236.37 m²
359.65 m²

394.24 m²

Safareig
Lavabo
Passadís
Bany 2
Bany 3
Bany 1

1
2
3
4
5
6

2.28 m²
2.56 m²
4.25 m²
4.42 m²
4.41 m²
5.26 m²

Rebedor
Dormitori 3
Dormitori 2
Dormitori 1
Cuina-Menjador-Estar

7
8
9
10
11

5.64 m²
13.85 m²
15.24 m²
16.68 m²

48.69  m²
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